Teknisk datablad
Bayleklammer, 2056 W-fot, enkel, med trykkbrakett av

plast, FT

Artikkelnummer: 1187732

1 OBO | 09.06.2025

. stal

. Varmgalvanisert (dypp)

Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt

Vektenhet

til po

Bayleklammer med W-fot, enkel, med trykkbrakett av polypropylen. For vertikal
og horisontal montering av 1 enkeltkabel til vinkeljern opptil < 40 mm. Med
1-gjenget skrue pa trykkbrakett, universal sekskantskruehode SW10, med spor
og tverrspor. Egnet for montering innenders og i uteomrader. Bruk av en motbra-
kett anbefales.

1187732
BS-W1-K-40 FT
Kabelholder 2056
OBO

34-40mm

stal
Varmgalvanisert (dypp)
DIN EN ISO 1461
100

Stykk

10 kg

kg/100 stk.

0O2-fotavtrykk (GWP) fra vugge |0,2131 kg COe / 1 Stykke
| port



Teknisk datablad

Bayleklammer, 2056 W-fot, enkel, med trykkbrakett av
plast, FT

Artikkelnummer: 1187732

2 OBO | 09.06.2025

Lengde
Bredde
Hayde
Platetykkelse
Mal A

Mal B

Mal C

Mal G (mm)
Mal H

Mal L

Mal t

Antall kabler/rgr

for rerdiameter maks.
for rgrdiameter min.
Gjenger

Halogenffri

Lengde utvendig mal
Maks. Strammemoment
Med plastbrakett
Monteringstype
Slissevidde
Spennomrade D maks.
Spennomrade D min.
Supplement overflate
Supplement materiale
Med mottrau

Materiale i trau
Materialkvalitet hos trau

22,5 mm
45 mm
109 mm
2 mm
22,5 mm
45 mm
34 mm
M6

109 mm
35 mm
2 mm

1
40 mm

34 mm

M6

ja

34 mm

3 Nm

ja

Vinkelprofil

10 mm

40 mm

34 mm
varmgalvanisert
stal

nei

Plast
Polypropylen



